www.blum-germany.com       T: 0 8282 800 370
OFM 30 Serie
AC/DC Schaltnetzteil 30 Watt
Die OFM30S-Serie ist eine Serie sehr kompakter, Open Frame AC/DC Netzgeräte mit einem
Weitbereichseingang von 90VAC bis 260VAC bei einer maximalen Ausgangsleistung von bis zu  30Watt für
Medizinanwendungen.
Diese Modellreihe umfasst standardmäßig 9 Geräte mit Ausgangsspannungen von 5V; 9V; 12V; 15V; 18V;
24V; 28V; 36; und 40V. Daneben sind als Sondermodelle alle Zwischenwerte im Bereich von 5 Volt bis 40 Volt

Gewicht   85  g
 (alle Angaben bei +25°C Umgebungstemperatur, nominaler Eingangsspannung von 230VAC und unter Nennlast)
 Weitbereichseingang 90V...260V.
 Integriertes EMV Filter.
 Ausgangsspannungen von 5V - 40V.
 Eingangsstrombegrenzung.
 Überspannungsschutz.
 Kurzschlussfest.
 Medizinzulassung EN60601-1 3.1rd Edition
 Kompaktes 1,5“ X 4“ Design
www.blum-germany.com       T: 0 8282 800 370
Modelle (Standard)
Modell Bezeichnung Ausgangsspannung * Ausgangsstrom Ausgangsleistung
OFM30-5S 5V 4,00 A 20 W
OFM30-9S 9V 3,00 A 27 W
OFM30-12S 12V 2,50 A 30 W
OFM30-15S 15V 2,00 A 30 W
OFM30-18S 18V 1,66 A 30 W
OFM30-24S 24V 1,25 A 30 W
OFM30-28S 28V 0,83 A 30 W
OFM30-36S 36V 0,83 A 30 W
OFM30-40S 40V 0,75 A 30 W
*alle Zwischenwerte im Bereich von 5 Volt bis 40 Volt erhältlich
Sicherheit / Zulassungen
Parameter Testbedingungen Min. Typ. Max. Einheit
Isolationsspannung Zwischen Eingang und Ausgang 4000     VAC